
                                                                                                        
                                                                                                   Projekt                                       

                                                          
                                                   UCHWAŁA ……...
                                               RADY GMINY GORZKOWICE  
                                                   z dnia………. 2024 roku 
 

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 )  w związku z uchwałą nr XXXIII/225/2017 
Rady Gminy Gorzkowice z dnia 16 października 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu  
nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice" uchwala się, co nastepuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzkowice nadaje się tytuł ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice"
Panu Władysławowi Krakowi.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do  projektu uchwały

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXXIII/225/2017 Rady Gminy Gorzkowice  z dnia 16 października 2017 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice ", Wójt Gminy

Gorzkowice wnioskuje o nadanie tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY GORZKOWICE "  Panu

Władysławowi Krakowi .

Pan  Władysław  Krak  urodził  się  pracował  zawodowo  i  społecznie  na  terenie  Gminy

Gorzkowice.

Pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gorzkowice przez III kadencje.

Angażował  się  we wszystkie  działania  na  rzecz  poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

Gorzkowice  zarówno  w jednostce  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Szczepanowicach,  której  był

prezesem, jak również podejmowal działania na terenie gminy i powiatu.

Od  24  marca  2010  roku  pan  Władysław  Krak  jest  honorowym  prezesem  Gminnego

Oddziału w Gorzkowicach . 

Pan Krak jest człowiekiem kompetentnym, uczynnym i szanowanym w Gminie Gorzkowice

zasługuje na tytuł zasłużony dla Gminy Gorzkowice.


